
ffiw-FÁ{ulYÁ ffisilts$|ťilÁ
š&řeBs**sHt
{.l&í1íE*ř|?Y
V řtřs'

FAKULTA EKoNonnrcrÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BPiDP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik* firma:

rrooNocnnÍ nar,qr,ÁŘsxn pnÁcn
Akadem ic ký rot< ffffi.ff.ffiffia

Hana runxovÁ
Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup, prodej a kooperace podniků

ing. Bohushv Šimek

rnx zču P|zeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodiclcý postup vypracování práce
C) Teoretický zěůdadptáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacovátti práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v clzím jazyce
o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1

12 3  4  N
TXNTN
XNNtrT
NXtrNNnxnntr
XNNNT
DXNNN
trXNNTnxtrnr
!NNTXnxnnn
XtrNNN
f,XTNN
TXNTN
XTNNNnxlnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Bakalářská práce se zabývá tématem Efektivní nákup, prodej a kooperace podniku.V úvodu práce je
cÍtarukterízovrín podnik Saint _Gobain Sekurit CR s.r.o. .V této ěasti práce jsou i vymezeny politiky a
principy vyrržívané v Saint.Gobain Sekurit ČR' s r.o. - politika jakosti, bezpečnosti práce, Životního
prostředí. Těžiště práce Leží pak v charakteristice a zhodnocení nákupu v rámci ťrrmy. Následně pak
posluchačka velmi stručně seznamuje s výsledky hospodďení za období 2009 až2011.Y závěrupráce
jsou uvedeny náwhy na zlepšení podnikové situace v oblasti niákupu. V celé práci není jediná zmírlka
o kooperaci vybrané firmy a oblast prodeje je řešena na straně |7 a |8 celkem l 1 řádky textu což|ze
povaŽovat za nedostatek. Současně neď ani text o prodeji oddělen od následujícího textu, kteý se
týká jiŽjen niákupu. Na straně 18 není vhodně vymezeno téma Charta nákupu, kdy by pro vlastrrí
přehlednost textu a význam tohoto dokumentu bylo vhodné toto téma označit alespoň jako
subkapitolu. Mezi formální nedostatky patří to, že 3 kapitola zač,ínáuprostřed stranky.
Přes tyto nedostatky doporučuji práci k obhajobě a navrhuji její hodnocení stupněm velmi dobře.



tu.
#"& . FAíut.TA Eíollom|cxÁ
ffi ffi ř zÁpnoocrsxg
m"* urulvEmzlrY
fi v PLUf{l

FAKULTA EK0NOMICKÁ
KPM

otánky a připomín\y k bližšímu vysvětlení pfi obhajobě:3

1. Na straně 31 prace uvádíte v kapitole 2.9 Poptavkové řízení, že se provádí vždy' kdyŽ cena
překročí 100 tis. Kč. Toto své twzeď blíže vymeúe.P|atitoto pravidlo i při opakovaných niíkupech ?

2. V kapitole 1.3 Charta EHS -Environment, healt and Safety uvádíte na straně 16 ocenění např.
Exportér roku, Dodavatel pro ,,Auto roku 2006.,, ďáIe pak se zmiňujete o metodě Kaizen. Jak toto
souvisí s danou kapitolou ?

V Plzni, dne 16.5.2013

Metodické pozniímky:
'kHknutim na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
a Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň" odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.')otrizky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaiobe - dvě ažffi oteaq.
Posudek na DP a BP nepoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na selaetarirít KPM.
Posudek mus{ byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


